
 

Club La Santa 2006 
24. november – 1. december 

 
Årets tur har som noget nyt - grundet efterspørgslen de foregående år – været 
splittet op i to ture. 
 
Deltagerne 

Deltagerne på årets første tur fra d. 24. november 
til d. 1. december var: 
Birgit Oldin og Lone Hansen fra Snekkersten 
Tennis. 
Birte Hald, Poul Erik Rasmussen og Kirsten 
Nommesen fra Hornbæk Tennis Klub. 
Ghita Hansen fra Helsingør Tennis Klub. 
Lene Madsen fra Nivå/Kokkedal 
Grethe Jakobsen fra GBTK i Græsted. 
 

Skoene 
Den efterhånden traditionsrige Club La Santa tur 
for Team Kronborg Tennis’ samarbejdsklubber 
startede dette år allerede fredag d. 24. november 
i Kastrup lufthavn med afgang mod Arrecife kl. 
7:35. Velankomne til Club La Santa’s 
hotelkompleks starter denne uges store sko 
kompleks – Lene har nemlig valgt at pakke to ens 
venstre klipklappere. Dette følger Lone op på om 
lørdagen. Under en gåtur til La Santa by løsner 
sålen sig under Lones næsten nye - årgang 93 – 
løbesko. Dette fiksede Poul Erik ved at trække sålen helt af skoen. 
For at undgå uligevægt hos Lone, flåede Poul Erik også sålen af den anden sko. 
 
Regn og turneringssejr 
Efter en flot start med solskin fredag, blev lørdag formiddag en våd omgang. 

Et regnvejr havde fundet vej over Club La Santa. Det 
betød at Club La Santa’s egen sociale tennisturnering 
måtte udskydes lidt. I mellemtiden arbejdede de 
tilmeldte spillere hårdt på at tørre banerne med de dertil 
hørende svampe. Da turneringen endelig kom i gang 
viste turens deltagere stor styrke, da Lene og Ghita d
titlen mest vindende dame. 

elte 

 
Videoanalyse og træning 
Træningen på denne tur har adskilt sig fra tidligere ture. Dette skyldes blandt 
andet deltagerantallet på kun 8 og at en del af træningen tog udgangspunkt i 
videooptagelse og efterfølgende analyse af deltagernes slagteknik. Lørdag var 

 



 

den store videodag – optagelserne startede kl. 17 og efterfølgende mødtes alle 
til pizza og videoanalyse i undertegnedes lejlighed. Dette blev for alle en 
lærerig, hyggelig og til tider meget morsom aften. Samlet har deltagerne haft 
14 timers træning med træner, dertil kommer deltagernes eget spil udenfor 
den planlagte træning og deltagelse i diverse turneringer arrangeret af Club La 
Santa. Samlet 20-25 timers tennis. 
 
Lone’s store dag 

Tirsdag var helt og aldeles Lone’ dag. Hun lagde 
ud ved dagens indledende baghåndstræning med 
at ramme bolden lige i rø.. Senere på dagen 
kopierede hun Ghita og Lene’s bedrift fra lørdag 
ved at blive mest vindende dame i den sociale 
tennisturnering. Stærkt af Lone. I samme 
turnering måtte Ghita og Lene – grundet for få 
tilmeldte mænd – stille op som mænd. Dette 
resulterede i at Ghita vandt titlen mest vindende 
”mand”. Ghita vandt kun et parti færre end den 

mest vindende mand. Endnu et stærkt resultat af vores ketchersvingende 
kvindelige deltagere. Lone havde dog mere i baghånden denne dag. Sammen 
med Kirsten vandt hun nemlig – med en score på 85 slag - den prestigefyldte 
parturnering i minigolf. 
 
Alle deltagere havde inden afrejse meldt sig til vores 
egen lille interne doubleturnering. Parrene var som 
følger: Lene og Kirsten, Poul Erik og Birte, Lone og Birgit 
samt Grethe og Ghita. Efter nogle gode kampe (alle mod 
alle) blev vinderne af turneringen Grethe og Ghita. 
 
Ærgerligt at ugen desværre sluttede fredag d. 1. 
december, hvor Grethe, Birgit og Søren vinkede farvel til de øvrige (vi bliver 
nemlig lidt længere). Tak for en fantastisk uge, der blev tilsmilet af det bedste 
vejr jeg har oplevet på Lanzarote på denne årstid. 
 

Med håbet om et gensyn på Lanzarote i 2007 
Hasta la vista y feliz navidad 

Søren Jakobsen 
 

 


